**20 in tempore illo quo adducam vos,  
et in tempore quo congregabo vos.**

**Dabo enim vos in nomen,  
et in laudem omnibus populis terræ,  
cum convertero captivitatem vestram coram oculis vestris,  
dicit Dominus.**